








Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

INGRESOS PARA LA ALIMENTACIÓN DE LOS BECARIOS CAIC I

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza D-1

Status: Aplicada

Fecha: 1-jun.-2022

 80

Impreso: 18-ago.-2022 

Departamento CAIC 1

POA/Programa - INGRESOS 2022

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.7.3.0-7.3.1.18-0000-111-1-00  Caic I

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  0.00  600.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  0.00  600.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  0.00  650.00CAIC 1.

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 1,850.00

 0.00
 1,850.00INGRESOS 2022

 0.00  1,850.00
CAIC 1

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.2.2.0-0000-0000-111-0-41837  INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

INGRESOS PARA LA ALIMENTACIÓN DE LOS BE Recibo N° 1213-1215  1,850.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1.1.2.2.0-0000-0000-111-0-42056  CAIC 1 (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  600.00  0.00CAIC 1.

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  0.00  600.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  600.00  0.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  0.00  600.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  650.00  0.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  0.00  650.00CAIC 1.

 3,700.00
1) ACTIVO 

 1,850.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-7.3.1.18-0000-111-1-00  Caic I (Ley de Ingresos por Ejecutar)

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  600.00  0.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  600.00  0.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  650.00  0.00CAIC 1.

8.1.4.0.0-7.3.1.18-0000-111-1-00  Caic I (Ley de Ingresos Devengada)

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  0.00  600.00CAIC 1.

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  600.00  0.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  0.00  600.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  600.00  0.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  0.00  650.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  650.00  0.00CAIC 1.

8.1.5.0.0-7.3.1.18-0000-111-1-00  Caic I (Ley de Ingresos Recaudada)

FERNANDO ISRAEL BUENROSTRO Recibo N° 1213  0.00  600.00CAIC 1.

IAN ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ Recibo N° 1214  0.00  600.00CAIC 1.

XIOMARA JUDITH RODRIGUEZ Recibo N° 1215  0.00  650.00CAIC 1.

 3,700.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 3,700.00

 7,400.00
 5,550.00control sist.

 7,400.00  5,550.00
Generico

$1,850.00

$1,850.00

Cargos

Abonos

Usuario: Blanca Isela 

Evangelista Aguilar
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Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

PAGO DE CARNES ROJAS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-16

Status: Aplicada

Fecha: 1-jun.-2022

 10,603

Impreso: 18-ago.-2022 

Departamento CADI

POA/Programa - EGRESOS 2022

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.2.0-2211-0002-111-1-00004  CARNES ROJAS

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 1,735.30
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 1,735.30
 0.00EGRESOS 2022

 1,735.30  0.00
CADI

Departamento CAIC 1

POA/Programa - EGRESOS 2022

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.2.0-2211-0002-111-1-00004  CARNES ROJAS

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 1,239.50
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 1,239.50
 0.00EGRESOS 2022

 1,239.50  0.00
CAIC 1

Departamento COMEDOR ASISTENCIAL DE ZULA

POA/Programa - EGRESOS 2022

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.2.0-2211-0002-111-1-00004  CARNES ROJAS

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 7,932.80
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 7,932.80
 0.00EGRESOS 2022

 7,932.80  0.00
COMEDOR ASISTENCIAL DE ZULA

Departamento COMEDOR ASISTENCIAL DEL CARMEN

POA/Programa - EGRESOS 2022

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.2.0-2211-0002-111-1-00004  CARNES ROJAS

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 13,882.40
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 13,882.40
 0.00EGRESOS 2022

 13,882.40  0.00
COMEDOR ASISTENCIAL DEL CARMEN

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-41810  BBVA SUBSIDIO CTA. 8272 (Bancos/Tesorería)

CARNES ROJAS Transf N° 96701042  0.00  24,790.00BBVA SUBSIDIO CTA. 8272

1.1.5.1.0-0000-0000-100-0-00024  ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Registro de Entrada Ref N° Almacen  24,790.00  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  24,790.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

 24,790.00
1) ACTIVO 

 49,580.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-111-0-41966  LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  13,882.40LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  7,932.80LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,239.50LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

Usuario: Blanca Isela 

Evangelista Aguilar
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Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

PAGO DE CARNES ROJAS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 2

Poliza G-16

Status: Aplicada

Fecha: 1-jun.-2022

 10,603

Impreso: 18-ago.-2022 

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,735.30LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 24,790.00
2) PASIVO 

 24,790.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2210-0000-111-1-00004  Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  13,882.40LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  7,932.80LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,239.50LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,735.30LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

8.2.4.0.0-2210-0000-111-1-00004  Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Comprometido)

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  13,882.40LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  7,932.80LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,239.50LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,735.30LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

8.2.5.0.0-2210-0000-111-1-00004  Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Devengado)

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  13,882.40LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  7,932.80LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,239.50LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,735.30LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

8.2.6.0.0-2210-0000-111-1-00004  Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  13,882.40LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  7,932.80LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,239.50LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  0.00  1,735.30LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

8.2.7.0.0-2210-0000-111-1-00004  Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Pagado)

CARNES ROJAS CFDI 46627  13,882.40  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  7,932.80  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,239.50  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

CARNES ROJAS CFDI 46627  1,735.30  0.00LUIS ANTONIO IBARRA GUTIERREZ

 99,160.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 99,160.00

 148,740.00
 173,530.00control sist.

 148,740.00  173,530.00
Generico

$24,790.00

$24,790.00

Cargos

Abonos

Usuario: Blanca Isela 

Evangelista Aguilar
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